

Krajská zdravotní nemocnice ÚK

Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem

Tel.: [redacted]

E mail: [redacted]

Cenová nabídka : N 2025-11-10 11 13

KZ-Nemocnice Děčín-Budova E-rekonstrukce ležatých rozv.vody. Rozsah dle zadání.

Společnost RETO, spol. s r.o. nabízí :

KZ-Nemocnice Děčín-Budova E-rekonstrukce ležatých rozv.vody. Rozsah dle zadání.

Nabídka celkem bez DPH		148 806 Kč
DPH	21%	31 249 Kč
Celkem s DPH		180 056 Kč

Cenová nabídka předpokládá rozsah prací dle poptávkového výkazu výměr bez příp. ostatních stavebních či pomocných prací.

Záruka na montáž 36 měsíců, na komponenty dle záruk výrobců, minimálně však 24 měsíců.

V Děčíně dne: 10.11.2025

Platnost nabídky: 1 měsíc

Rádi bychom Vám také představili naši službu :



- **On-line** evidence a správa revizí, formálních a technických povinností.
- **Automatické** zajištění platnosti veškerých revizí.
- Pravidelná obsluha, preventivní prohlídky, provozní údržba.
- Pravidelný, povinný servis topných a plynových zařízení
- Havarijní služba **7/24**

S pozdravem

[redacted]
RETO, spol. s r.o.
Soustružnická 434/5, Děčín 5

Položkový rozpočet

10.11.2025

Název akce :	KZ-Nemocnice Děčín-Budova E-rekonstrukce ležatých rozv.vody. Rozsah dle za
Objednatel :	Krajská zdravotní nemocnice ÚK
Dodavatel :	RETO spol. s r.o.

Položka	Popis	Jed.	Množ.	Kč/Jed.	Celkem
Instalatérské a bourací práce		kpl	1	89 600 Kč	89 600 Kč
Doprava materiálu a osob, přesun hmot do 3,5t		kpl	1	928 Kč	928 Kč
PPR koleno DN 63/90°		ks	6	81 Kč	487 Kč
PPR koleno DN 32/90°		ks	18	12 Kč	209 Kč
PPR T kus DN 63		ks	2	138 Kč	276 Kč
PPR zástřík vnější DN 63x2"		ks	4	602 Kč	2 408 Kč
PPR zástřík vnější DN 32x1"		ks	2	124 Kč	248 Kč
PPR T kus DN 32		ks	2	17 Kč	35 Kč
PPR T kus redukovaný DN 50x40x50		ks	2	117 Kč	234 Kč
PPR T kus redukovaný DN 50x32x50		ks	10	59 Kč	592 Kč
PPR redukce I DN 32x20		ks	6	17 Kč	104 Kč
PPR T kus redukovaný DN 40x20x40		ks	12	37 Kč	445 Kč
PPR T kus DN 25		ks	4	9 Kč	37 Kč
PPR T kus redukovaný DN 32x20x32		ks	2	19 Kč	37 Kč
PPR rozebíratelný spoj DN 40		ks	2	409 Kč	819 Kč
PPR rozebíratelný spoj DN 25		ks	1	191 Kč	191 Kč
PPR nátrubek DN 50		ks	6	38 Kč	230 Kč
PPR nátrubek DN 63		ks	12	53 Kč	640 Kč
PPR nátrubek DN 40		ks	10	17 Kč	174 Kč
PPR nátrubek DN 25		ks	14	7 Kč	97 Kč
PPR nátrubek DN 32		ks	18	10 Kč	188 Kč
PPR nátrubek DN 20		ks	20	5 Kč	93 Kč
PPR ventil kulový plast DN 63		ks	4	1 057 Kč	4 227 Kč
PPR ventil kulový plast DN 40		ks	2	486 Kč	972 Kč
PPR ventil kulový plast DN 32		ks	8	321 Kč	2 571 Kč
PPR ventil kulový plast DN 25		ks	4	225 Kč	900 Kč
PPR ventil kulový plast DN 20		ks	18	168 Kč	3 028 Kč
Kulový kohout DADO 2"		ks	2	1 691 Kč	3 383 Kč
Kulový kohout DADO 1"		ks	1	481 Kč	481 Kč
PPR trubka DN 63/PN20 FIBER		m	8	245 Kč	1 958 Kč
PPR trubka DN 50/PN20 FIBER		m	16	161 Kč	2 580 Kč
PPR trubka DN 40/PN20 FIBER		m	104	99 Kč	10 254 Kč
PPR trubka DN 32/PN20 FIBER		m	16	65 Kč	1 039 Kč
PPR trubka DN 25/PN20 FIBER		m	52	41 Kč	2 111 Kč
PPR trubka DN 20/PN20 FIBER		m	8	28 Kč	223 Kč
Izolace Mirelon DN 65/09		m	8	24 Kč	195 Kč
Izolace Mirelon DN 54/09		m	16	21 Kč	334 Kč
Izolace Mirelon DN 42/09		m	104	13 Kč	1 327 Kč
Izolace Mirelon DN 35/09		m	16	12 Kč	186 Kč
Izolace Mirelon DN 28/09		m	52	9 Kč	483 Kč
Izolace Mirelon DN 22/09		m	8	10 Kč	84 Kč
Sponky na Mirelon		ks	5	52 Kč	261 Kč
Revizní dvířka 50x50 plast		ks	1	906 Kč	906 Kč
PPR redukce I DN 63x50		ks	4	51 Kč	204 Kč
PPR redukce I DN 40x32		ks	4	26 Kč	102 Kč
PPR redukce I DN 50x40		ks	4	34 Kč	135 Kč
PPR redukce I DN 32x20		ks	2	12 Kč	23 Kč
PPR redukce I DN 32x25		ks	2	17 Kč	35 Kč
PPR T kus redukovaný DN 40x32x40		ks	6	64 Kč	383 Kč
PPR T kus DN 40		ks	2	38 Kč	77 Kč
PPR T kus DN 50		ks	2	72 Kč	144 Kč
PPR T kus redukovaný DN 32x25x32		ks	2	20 Kč	39 Kč
Vlákno pro závít. těsnění 150m		ks	1	290 Kč	290 Kč
PPR koleno DN 63/90°		ks	4	81 Kč	325 Kč
PPR koleno DN 50/90°		ks	4	46 Kč	186 Kč
PPR koleno DN 40/90°		ks	4	21 Kč	84 Kč
PPR koleno DN 20/90°		ks	30	6 Kč	174 Kč
PPR koleno DN 25/90°		ks	10	8 Kč	81 Kč
PPR zástřík vnitřní DN 50x6/4"		ks	1	433 Kč	433 Kč
PPR zástřík vnější DN 50x6/4"		ks	1	449 Kč	449 Kč
Mosazné šroubení přímé 6/4"		ks	1	469 Kč	469 Kč
Uložení, recyklace odpadu a starého potrubí		kpl	1	0 Kč	0 Kč
Zednické práce vč. materiálu - zazdění vybouraných zdí, montáž revizních dvířek, zpětná montáž vyřezaných sádkartonových stropů		kpl	1	9 600 Kč	9 600 Kč
Celkem bez DPH					148 806 Kč